Catering-Angebot

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Kleine Pausen
Y2 belegte Brotchen oder Vollkornbrot

mit Gouda

mit Emmentaler

mit Camembert

mit Butterkdse

mit Mailander Salami
mit Aufschnittwurst
mit Serrano Schinken
mit gekochtem Schinken
mit Putenschinken
mit Raucherlachs

mit gebeiztem Lachs
mit Forellenfilet

Canapés

mit Gouda

mit Emmentaler

mit Camembert

mit Mailander Salami
mit gekochtem Schinken
mit Roastbeef

mit Raucherfisch

Baguette

mit Thunfischsalat
mit Frischkase und Lachs

mit Parmaschinken Rucola und Parmesanhobel
mit Tomaten Mozzarella und Basilikum Pesto

mit gegrilltem Gemiise und Parmesan

EVOriiK

Leading Beyond Chemistry

Stiick
Stick
Stiick
Stiick
Stick
Stiick
Stiick
Stick
Stiick
Stiick
Stick
Stiick

Stick
Stick
Stiick
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Stick
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Stiick
Stiick
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EUR

3,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

EUR

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
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EUR

6,00
6,00
6,00
6,00
6,00



Catering-Angebot

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Kleine Pausen
ab 10 Personen

einfacher Imbiss

EVOriiK

Leading Beyond Chemistry

pro Person

Wasserbrotchen und diverse Kérnerbrétchen (pro Person 2 Stiick)

Butter, Margarine, Konfitiire
Gemischte Kdaseauswahl mit Trauben

Gemischte Wurst, Salami und Schinken Auswahl

Frikadelle, Currywurst und Fleischkase
Kartoffelsalat und Nudelsalat

Obstsalat und Fruchtjoghurt

Aus dem Suppentopf (500 ml)
mit einem Brotchen

Gulaschsuppe

Linsen-/oder Erbseneintopf

Chili con carne

Hessischer Kartoffeleintopf
Gemiiseeintopf mit Hihnerfleisch
Asiatische Gemiuisebriihe mit Tofu
Veganer SiRkartoffeleintopf

Snacks und Salate EUR
Kartoffelsalat (Essig/Ol) 200 g
Nudelsalat 200 g

Griechischer Bauernsalat 200 g
Schweizer Wurstsalat

Verschiedene Blattsalate incl. Dressing (150 g)

pro Person
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person

Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

EUR

19,00

EUR

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

3,50
3,50
4,00
4,00

3,50



Catering-Angebot

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Kleine Snacks

Bruschetta- Promodori; Spinat; Salami
Chickenfingers mit stiB-saurem Dipp

Chicken Drums

3 St. Mini Frikadellen

2 St. Mini Frikadelle auf Kartoffelsalat im Glas
Mini Schnitzel

1 St. Mini Schnitzel auf Kartoffelsalat im Glas
Rindswurst; Bockwurst; Geflligel Wiener
Laugenbrezel mit Obatzta & Camembert Creme

Fingerfood
ab 10 Personen

Fingerfood Standard

Tomaten Mozzarella Platte mit Krauterpesto
Mini Frikadelle auf Nudelsalat im Glas
Spundekdse mit Laugengeback

Brotkorb und verschiedene Dips

Fleischkase mit Bratkartoffeln
Minischnitzel mit Zitrone
Dattel im Speckmantel
Chicken Fingers

Falafel Ballchen

Chili Cheeses Nuggets

Obstsalat im Glas
Vanille Mousse mit Roter Griitze

EVOriiK
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Stiick
Stiick
Stiick
Portion
Portion
Stiick
Portion
Stick
Stiick

pro Person

EUR
1,50
1,50
1,50
2,40
2,70
1,50
2,60
3,50
3,00

20,00



EVOriiK

Cate I’I n g _An g e bot Leading Beyond Chemistry

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Fingerfood Standard Plus pro Person 25,00

Bunte Anti Pasti Platte

Raucherlachs Wrap mit Blattsalat

Cous Cous Salat mit gebackener Dattel, Garnele Und Fafale
Brotkorb mit verschiedenen Dips

Pasta mit Mediterraner Tomatensauce dazu marinierter Rucola und Parmesan
Kleine Medaillons vom Rind mit Schwenkkartoffeln und Gemise

Salted Caramel Cream
Obstsalat mit frischen Beeren

Fingerfood Premium pro Person 30,00

Tafelspitzsiilze mit griiner Krautersauce
Raucherlachskonfekt an Orangen-Senfsauce
Anti Pasti Auswabhl

Partybrétchen und verschiedene Dips

Saltimbocca vom Kalb auf Ratatouille Gemiise und Kartoffelgratin
Crespelle auf Pilzragout mit Krauterkartoffeln

Tiramisu im Glas
Schokoladentértchen mit Fruchtspiegel
Kdseauswahl mit Trauben

Flying Buffet pro Person nach Angebot

Reichhaltige Auswahl an verschiedenen
Vorspeisen, Hauptgerichte und Desserts
im Glas und als Einzelportionen serviert.



EVOriiK

Cate I’I n g _An g e bot Leading Beyond Chemistry

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Lunch & more

Quick - Lunch pro Person

ab 15 Personen

Nach individueller Absprache bieten wir lhnen:
Suppe oder Salat

2 Hauptgdange mit diversen Beilagen

Dessert

Quick - Lunch Standard Plus pro Person

ab 15 Personen

Nach individueller Absprache bieten wir lhnen:
Suppe und Salat

2 Hauptgdnge mit diversen Beilagen

1 Hauptgang vegetarisch

Dessertauswahl

Kuchen, Geback und Brot

Mini Plunder siiR oder herzhaft (3 Stiick) Portion
Kaffeestiickchen Stiick
Kuchenschnitte Standart Stiick
Kuchenschnitte Premium Stiick

Mini Laugengeback Stiick

EUR
30,00

37,50

EUR
4,50
2,00
2,50
3,00
0,80



Catering-Angebot

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

StRe Momente

Desserts und Obst

Tiramisu

Cheescakecreme mit Friichten
Mousse au chocolat
Schokoladentértchen

Frischer Obstsalat
Obstkorb (pro Person 3 Stiick), ganze Friichte
Frisches Obst mundgerecht geschnitten

Geback

Gebéck Standard
Gebéack Premium

HeiRgetrdanke / Kaltgetranke

Pauschale /2 Tag
(1* Mineralwasser 0,21 / 1* Coca Cola 0,2I
1* Saft 0,21 / 2 Tassen Kaffee)

EVOriiK
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Portion
Portion
Portion
Portion

Portion

Portion
Portion

pro Person
pro Person

pro Person

EUR

3,50
3,50
3,50
3,50
6,00
6,00
6,00

EUR

3,00
4,50

EUR

10,50



Catering-Angebot

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Konferenzbedarf auf Vorrat
Teegebadck 250g

Mineralwasser 0,21 / 20 Flaschen
Safte verschiedene Sorten 0,21 / 24 Flaschen
Softdrinks Coca Cola 0,21 / 24 Flaschen

Mineralwasser Elisabethen 11 / 12 Flaschen
Limonade Bizzl 11 / 12 Flaschen

Iso Drink Rosbacher 0,71 / 12 Flaschen
Apfelschorle Bizzl 11 / 12 Flaschen

Kaffeebohnen oder gemahlen Jacobs 1KG
Teebeutel verschiedene Sorten Teekanne /25 Beutel
H-Milch
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Lage

Kiste
Kiste
Kiste

Kiste
Kiste
Kiste
Kiste

PG
PG

Beutel

EUR

9,50

25,00
45,00
45,00

12,00
16,00
16,00
18,00

24,00
8,00
2,00



EVOriiK

Cate I’I n g _An g e bOt Leading Beyond Chemistry

Speisen und Getrdanke an den Standorten Darmstadt und Weiterstadt

Servicepauschale EUR
Anlieferung pro 40,00
Abholung pro 40,00
Servicegebiihr Eindecken pro Person 6,00
Personal EUR

Bei Sonderveranstaltungen und Veranstaltungen nach 15.00 Uhr.

Koch pro angefangener Stunde 55,00
Servicemitarbeiter pro angefangener Stunde 55,00
Equipment EUR
Pinnwand Leihgebiihr pro Kalendertag 30,00
Flipchart Leihgebiihr pro Kalendertag 30,00
Beamer Leihgebiihr pro Kalendertag 50,00
Moderatorenkoffer Leihgebiihr pro Kalendertag 60,00
Leinwand (2 m x 1.50 m) Leihgebiihr pro Kalendertag 30,00

Wir sind gerne fir Sie da!

Claudia Georg Michael Martin
Betriebsleiterassistentin Betriebsleiter

Montag - Freitag
06.00 - 14.30 Uhr

TELEFON +49 6151 18-4816 / 6565

TELEFAX +49 6151 18-4359

meetacrylic@evonik.com

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen kontaktieren Sie uns bitte telefonisch oder
per E-Mail. Wir beraten Sie gerne auch personlich anhand unserer Produktdatenbank.



